[image: image1.png]

PAGE
2

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КРЕМЕНКИ»

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 января 2025 г.

№ 2

г. Кременки Жуковского района Калужской области

Об участии в проекте развития общественной инфраструктуры

городского поселения «Город Кременки», основанного на местных инициативах, в рамках государственной программы Калужской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Калужской области»
Руководствуясь Приказом Министерства финансов Калужской области от 2 февраля 2024 года № 30 «Об утверждении положения о порядке проведения конкурсного отбора инициативных проектов», Городская Дума городского поселения «Город Кременки»
Р Е Ш И Л А:

1. Принять участие в проекте развития общественной инфраструктуры городского поселения «Город Кременки», основанного на местных инициативах, в рамках государственной программы Калужской области «Управление государственными финансами и государственным долгом Калужской области»: «Дорога к храму» Обустройство пешеходной зоны вдоль автомобильной дороги «улица Победы» г. Кременки Жуковского района Калужской области».

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу городского поселения «Город Кременки».

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию, а также опубликованию в сетевом издании: «Официальный интернет-сайт Законодательного Собрания Калужской области» (www.zskaluga.ru).

Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                    Д.Н. Плеханов
[image: image1.png]